ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2025 г.                          г. Ставрополь                                 № 152/1019

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07.07.2025 г. № 127/864 «О сметах расходов средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов
Ставропольской городской Думы девятого созыва»

На основании части 91 статьи 6 Закона Ставропольского края
«О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 7 декабря 2022 г. № 29/219-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя», в соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 г. № 42/361-7, в целях перераспределения средств по направлениям расходов, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07.07.2025г. № 127/864
«О сметах расходов средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов
Ставропольской городской Думы девятого созыва» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя, организующей подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение № 2 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя, организующей подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва за нижестоящие избирательные комиссии», изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                     		                      С.С. Максименко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						      Н.С. Нерушева